
Zarządzenie Nr VII/707/2017
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 10 października 2017 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2017 r, poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Oz.u. z 2016 r, poz. 1870 z późno zm.) - zarządzam:

§ l.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2017 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr l,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/707/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 10 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852''/ r", 'fi dt Pemec spOłeczna ·i
,% Cm , ,(2

li'
·w "lC; ..• tą , 345162,00 W~'+k •.; l~'49)00 ':";,.". :%f·} 348411,00,. .

85215 Dodatki mieszkaniowe .'. , 9805,00 3249,00 13054,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 9805,00 3249,00 13054,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem: 18 268 507,82 3249,00 18 271 756,82



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administr. rządowej oraz innych zadań zleconych na 2017 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/707/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 10 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

",,s52qj,; Pomoc"społeizna '"
ci' ::z 345162,00 3249,00 348,~'ł1 ,00r, w" Ą"y f

, ~ fe ,<,

85215 Dodatki mieszkaniowe ,.. 9805,00 3249,00 13054,00

3110 Świadczenia społeczne 9612,75 3185,29 12798,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,25 63,71 255,96

855 5·... ". li( RodzinąK '" )J',. , ,i' r, h r'" 'iO),; .fi ,;' 17225210,00 ,fA zil 0,00 ,})01/ 17225210,00
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z .
5835760,00 0,00 5835760,00ubezpieczenia spOłecznego

.
3110 Świadczenia społeczne 5510490,00 - 33 000,00 5477 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168000,00 33000,00 201 000,00

Razem: 18268507,82 3249,00 18271 756,82



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych na 2017 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr V11/707/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 10 października 2017 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 .t': Pomocs~czna~ ,\ .,0,)

k
l,

; Itfu !i f 345162,00 3249,00 il'1; :'~ 348411,00X' ,
'i

85215 f Dodatki mieszkaniowe 9805,00 3249,00 13054,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
9805,00 3249,00 13054,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem: 18268507,82 3249,00 18271 756,82



Wydatki - MOPS

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

" 852 Pomoc społeczna 73595,00 x 3249,00 76844,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9805,ob 3249,00 13054,00

3110 Świadczenia społeczne 9612,75 3185,29 12798,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192,25 63,71 255,96

855 $1 .Rodzina &1 ·1Ęi , ~r :c v
fi 5844000,00 :.' 0,00 'S ;:0 5 844 oąo,OO;/: it , .,-.

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
5835760,00 0,00 5 8.35760,00

. ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 5510490,00 - 33 000,00 5477 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168000,00 33000,00 201000,00

Razem: 5919995,00 3249,00 5923244,00


